
ZARZĄDZENIE NR 4/2022 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 10 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021r., poz. 305 ze zm.)  oraz § 10 ust. 2 lit. c  uchwały  Rady  Miejskiej w Dobiegniewie Nr  
XLII/253/21 z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy na rok 2022  
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących i majątkowych, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia.Plan wydatków po zmianach: 52.247.221,00 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące 28.874.255,00 zł, 
2. Wydatki majątkowe 23.372.966,00 zł. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

 

Id: FA8FEE2E-E305-4B65-85C6-BA153BA7F924. Podpisany Strona 1 z 2



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 4/2022 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 10.01.2022 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 662 262,00 0,00 5 662 262,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 133 000,00 0,00 133 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -3 000,00 4 000,00

 7 000,00 -3 000,00 4 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 3 000,00 3 000,00

 0,00 3 000,00 3 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 475 930,00 0,00 4 475 930,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 209 500,00 -5 000,00 204 500,00

 209 500,00 -5 000,00 204 500,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 5 000,00 5 000,00

 0,00 5 000,00 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 181 232,00 0,00 16 181 232,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 048 000,00 4 000,00 12 052 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 000,00 4 000,00 52 000,00

Budowa przyłącza kanalizacji tłoczonej do Stanicy WOPR
nad j.Osiek

0,00 4 000,00 4 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 200 000,00 0,00 200 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -1 000,00 500,00

 1 500,00 -1 000,00 500,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00 1 000,00

 0,00 1 000,00 1 000,00

90095 Pozostała działalność 1 229 013,00 -4 000,00 1 225 013,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -4 000,00 96 000,00

 100 000,00 -4 000,00 96 000,00

Razem: 52 247 221,00 0,00 52 247 221,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: FA8FEE2E-E305-4B65-85C6-BA153BA7F924. Podpisany Strona 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2022-01-09T23:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Sylwia Łaźniewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




